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Descripcién del articulo
Numero de pedido 95.988
Descripcién del articulo Estacion base, material: PC, transparente, (LxAnxAl): 128 x

85,5 x 30,4 mm, adecuada para bandeja de trabajo
95.987.002 & recipientes de PCR de 0,2 ml, 5
unidades/caja

Caracteristicas del producto

Indicado para bandeja de trabajo 95.987.002 & recipientes de PCR de 0,2
mi

Dimensiones

Ancho del producto 85.5 mm
Altura del producto 30.4 mm
Longitud del producto 128 mm

Estas son las especificaciones actuales para este producto.
Sarstedt se reserva el derecho a realizar cambios, en su
totalidad o parcialmente, en cualquier momento sin
notificacion previa.
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Material y colores

Material del producto
Color del producto

Purezay certificacion

Categoria de producto
Certificacion CE
Con lotes

Presentacion

Pedido minimo

Tipo de embalaje
unidades / caja interna
unidades / caja
unidades / pallet
Profundidad de la caja
Ancho de la caja
Altura de la caja
Volumen de la caja
Peso del producto
Peso de la caja

EAN de la caja interna
EAN de la caja

Policarbonato (PC)

transparente

no regulado
sin marca CE
no

5

caja

5

75

3600

598 mm

398 mm

145 mm

0.0345 cbm
0.0302 kg

2.83 kg
4038917084864
4038917003636

notificacion previa.

Estas son las especificaciones actuales para este producto.
Sarstedt se reserva el derecho a realizar cambios, en su
totalidad o parcialmente, en cualquier momento sin
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